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N. Rofocollo

lnfonnattva sul tratta mento dei dati personali ai seri detart. 13 del D.Lgs. iv. 196 del 30 giugon 2003 Ca&o in materia dl proIezione dei dati personali”

Il Min:st ero dotI’ Economia o delle Finanze e i’ Agenzia dette Bit rate desiderano informai],,, aicive per conto degli alt n soggetti a ciò tenuti
che al traverso a protoni e dich,arazione Le vengono n otiest i alcun, dat personali Di segu;to Le viene illustrato sint eticam ente come verranno
ul itiai i tali dati e quali sono suoi dliii

Datl personali i dati nchiest i devono essere conferiti obbligaI onamente per non incorrere in sanzioni di caral t ere amministrativo e- in alcuni casi- di carattere
E penate- L’ Indicazione del num ero di telefono o cellulare, del fax e doti’ indirio di post a elettronica è facoltativo e consente di ricevere

gratuitamente dal’ A genzia delle Bit rate in formazion, e aggiornamenti su scadenze,novit è, ademp menI i e servizi o FI eri i - Altri dati (ad e tempio
— qusti relativi agli oneri deducibili operi quali spetta la detrazione d’ imposta) possono. invece- essere indicati facoltaiivamente dal contribuente

qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

___________________

5pati sensibili L’ effettuazione deta scelta per la destinazione delfotto per mille dei lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’ari 47 della legge 20
maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratìfica delle intesa stipulate conte confessioni religiose.
L’ effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque per milte dell lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi detl’art. 2, comma 250 del-

a la legge 23 dicembre 2009, n. 191 Tali scelte comportano, secondo il D,Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura ‘sensibile’,

E L’inserimento, tra gli oneri deducibiti operi qualì spetta la detrazione dell impost a, di spese sanitarie, ha anch’ esso carattere facolt ativo e com
porta ugualmente il conferiment odi datì sensibili.

Finalltà I dati da Lei conferiti verranno Imitai I dall’ Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accerl amento e riscossione delle imposte.
r.4e1 trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (ari. 19

del dlgs. iv, I 96 deI 2003), Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modattà previste dal combinato disposto degli ari I - 69 del D. PR. n, 600
del 29 settembre 1973, cosl come modificat o dalla legge n, 133 del 6 agosto 2008. e 66-bis del O PR. n, 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere tratt at i anche per I’ applicazione dello strumento del cd. reddìtomet ro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare, t dati fratI al i ai fiei dell’ appticazione del reddit ometro non vengono comunicati a soggetti
estemi e la loro titolatità spetta esclusivamente all’ Agenzia deae Entrate.
Sul sito dell’ Agenzia delle Bitrat e è consull abile I’ inf onnativa completa sul trattamento dei dati personali.

e La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intennediari individuati datla legge ceni ti di assistenza fìs cale. sostituti d’imposta banche.
agenzie postali, associazioni di categoria e professionistil che tratteranno i dati esclu sivamente per la finalità di trasmissione della dichiara
zione dei redditi a Agenzia delle Entrate.

Modaità
del trattamento

I dati personali acquisiti venanno Imitati nel dspett o dei pnncipi indicati dal Codice ti materia oi protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modiot à prevalentemente intormatinal e e con logiche pienamente rispondenti ale f Thatl à da perseguire. I dati
potranno essere controniati e verificati cm, altn dati in possesso dell Agenzia delle Entrate o dl alt n soggetti.

°;° taTttamint”o dei dati personali secondo quanioprevisto d&dtgs. n. 196 del 2003.UMi siero oelroncm e dete Finanze

del trattamento fAgenzia dette Entrate e gli intermeeliari. quest’ullimi per la sola attività dì trasmissìone.
I

.Responsabitl ‘Respcntabiii del trattam to’ -

del trattamento Rosso I’ Agenzia delle Entrat e è disponibile I’ elenco completo dei Responsabili de I trattamento dei dati.
La So ge. I 5 p.a. in quanto pari ner tecnologico del’ Agenzia delle Entrate cui è affidata a gestione del sistema ìnformativo dell
Anagrafe Tre ul aria. iv stai a de signat a Responsabile esterno del tra Il ameni o dei dati.
Gli intennediari ove si avvalgano deta facoltà di nominare dei respons abiti, devono rendere noti i dati ident,f ,cat ivi agti inieres sat i.

Diritti rne,nio L’interessato, in base allan, 7 dei diga. n 19612003 può accedere ai propn dati personali perverificarne rut,hno o eveniuaiment e- per
correggerli aggiornarii nei limiti previsti dalla legge. ovvero per cancetarli od opporsi al toro trattamento, se trattati in violazione di legge
Tali diritti possono essere esercitati meoiante richiesta rivolta
Agenzia delle Entrate, Via Crist ot oro Colombo, 426 c/d - Roma.

I soggelii pubblici non devono acquìsire il consenso degl, interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli nt ermedian non devono a cquis ire li consenso degli itit eress ah per il i rai i ameni o dei dat I in quanto prevì sto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a pari ì cotari oneri deducìb iii o per i quali è ricono sciuf a la
detrazione 6’ Imposta, alla scelta dell’ olio per mille e del cinque per mille dell’ ltpet, sia per poteri comunicare al Ministero dell’ Enonomia e
dello Finanze e ai’ Agenzia dele Bit rate, o ad altri mt ermediari,
Tale consenso viene mani f est ai o mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la sceli a dell’ otto per
mille dell’ I Ri’ e del cinque per mìte dell’ IRPEF.
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dell imposta

Residui det razioni,
crediti dimposta
e deduzioni

Altri dati

Acconto 2013

Acconto 2014

.00

.00 . .00

(50% cd RPS7 cd.5) .00

65
(65% ci P66)2 ,00

,00

433DIFf8eiZA (Se tale imio è negativo irdce Ilmto R000dSo dal sega met)

434 Creciti imrtsta per te imeae e i Iavo,tai atiaomi

l35tC9lZADIMPOSTA RSuLTANTEDALIA PR0TE DICHIARAZIONE a Mli

136 CE)BlZA D’IMPOSTA RSULTANTEDALLA PRaB4TEDlCHIARAZlONECOMPS’4SATA NaM0D. F24
W ci cniusdli di credi o ri vre est o

F?437 ACCONTI “ accceli sospesi imposta sostitutive ci cu acconti ceci-ti dal regme ci vartago attici reo4ero

—

___________ ________.SP.

.00 .00 .00 .00

43aRestitc2irzm rca Sana ìczie1i Borsa freniìa

- Ulteriore datraziaie per I ìi Detrazimie csos tazazione
W439 lmlt nmbxsati dal soattiuto per datraziora rc,erd - -

tpetda tsttecttt o
44Q da notasse duitoote

dat Mod. 720/2014

441 IMPOSTA A DITO

Rt42 IMPOSTA A CRITO

R1443 —.

10424. col.4

ecsa$

reno Abitaionepdodpaleooggcttoa IMu Fsndiat osi inponbiti
5 7 2 00

reISSCASIPARTICOLA10-Accaitolrpet dcalcdato- Nmresidell, Terreni, Fraialierì, Recitti dimpesa

reiei Accalodavuto Pilmaaccsnta

t462 Casi prticdwi - ricalcato Recito cayctessivo .00 Impesla netta

.00 .00

Trattennio dal sostituto Crsdlaopets Rmecsalo dal

fl CODICE FISCALE

A?

______

PERSONE FISICHE

1112014 REDDITI

7cnzn QUADRO RN - Determinazione deIrIRPEF

.sntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2013

ddtod (lamenta Crei ao peri artico musi Perlite crmsaardh Rrdd toinqina re parapa o

F1
DrT0 persaetlasosla tali dl cui al qasel 105 Re 1+1 con credi ora, ltd amari nonno recinti roorpeative
cosAftEsaVo i 37497 oo 00 00 3749700

12 Dedrnoria per abtazone rwlrtipale 3 o o_oo
reis 07di dedacali s

7 3 o no

44 DITO IMPONIBILE (Indicore zero se I rsaiitalo è rregativo(
3 1 4 5 700

45 IMPOSTA LOROA 9 27400
Theromoa/ Oeiianare UtIs,rmdetraaooe Decisione

4G Detrearse per per cnas a arco per IqIl a c’los per bl a cmos peralti fanilai a calco
tamlleaacsdcai 2 a 4

00 33700 00 00
Orlarono rarntuli oelramol rarrelalti Oelaaais perrotuili attuI,

47
Detraziora di Iiworod perdenl e di pIttore a qadl cd latro dpenelnler alta teli
Iavoo t — a 4

o9600 00 00
Fela TOTALE DETRAZIONI PB CARCHI DI FAMIGLIA E LAVORO 93 300

F112
Totale ciotroziae Crecloremdioliantere Detraziat utilizzata

ISezVdaraiatoPE)’ 00
a

Detrazin orti

Sez lqia&ot
a 00

7
2
o
o

o

6

o
7?
o

7?

N

____________ ___________

00

(19/ d15cd4) (24V ciFqalScdS)

00

oelazbae perspene (41% ci 48 cdl) (35% ci ne°45 cd.2) (S0°/a cd RP48 col.3) (65% ci ‘4B ci4)
5eztIl.AqusdmI3a 2 3

_____

00

Datraziace spese Sezi lIl-C c7iato

Detrazicce mi Sez. IV qiato 17? (55% ci

Detrozicce mi Soz, VI ci iako

J21 stai P50 (10% cr14 + 25% calaI
2

Rosicit detrozioro Delrozin utilizzata

(Sez VI dal ieco RP) .00 .00 .00

10422 TOTALE DERAZIONl D’IMPOSTA 3 5% 600

10423 Detrabcce spese saritarie determinate palcia no

,
. Itiotege ml cinasi

F*424 c4fl.t-o’s Rociato pimo casa Irorernerdo occupazione lardìperaonl Medaznao
or. aosooseuaoir 3 a 4

.00 .00 Q0 .00

10425 TOTALEALTREDETRAZIONI ECRS)ITI D’IMPOSTA (somma dal cigli It123 e Re424) .00
10426 IMPOSTA NETTA (Itl5 -10122 -10125; Indicarezero solI rislitato ènnegativo) ci cui sospesa1 oo 4 71 Son

10427 Credito dimta per altri mmcdli - Siamo A&so 00

10128 Credito dìmpisla per ablozioine plitipale - Siamo AVno .00
10129 Crediti residi per detrazioni ìrzierdi (ci cui uttermcre detrazione per tigl

2
MO

Crediti dimpesta per reciti paitti all estero

(ci cii ecivali da Impiste Iigixative MO
2

.03

10131 Crediti dimpoata Reti comizi .00 Altri creciti ci imposta

10132 10TSIUTETOTAU ci cii ritersie sospese ci ci altre rìte-aie tibIe dosi nteroie at. 5 ml utilizzato
1

.00
2

.00 .00 7 58 2o0

-------- *.*- —2864M0

• .00

.00 551500

3 0 0 5,oo

.00

sostituto

DO

.00 .00

MD .00
a

ci cii ret&zzsto

537 4.00

.00 10424, cr1,1 00 10424. col.2 a
° 10424. col.a

.00
I

.00 10421, col.2 .00 2. cr1.2
Do

,00
I dl cullmmd,ill alrtere .00

,00

,00 secoedao mlcoacosta
1

.00

.00 Dìfferena’ .00

6
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CODICE FISCALE

ThE FISICHE

2014
,girnzia (ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2013

ModN, n

REDDITI

QUADRO RV -Addizionale regionale e comunale all’IRPEF

QUADRO CR - Crediti d’imposta

o
O

Oo
io

QUADRO RV
ADaOONALLflOOIONALO RVI RWDITO IMPONIBILE
600.iueerreLa. era, 3 1 4 5 7 00

SezIono I RJ2 ADDIZIONALERR3IONALEALLI/P’DOVUTA Casi palioriari oraleregioride 53400

Addaasdo ADDIZIONALE RS3IONALEALL II TRTTE4UTA O VBOSATA
regasde dl IE Ri/3

2
(dcuàtretrattnde col (dci4sosposa 00) 56 4sa

CWD4ZA Dl ADDlZlONALEIONALEALL RSULTANTE Ccd Re?orle d tu creta IMU 730/2013

DALlA PPTEDIO1lARZIONE(PJ(2 cd 4 Mcd UNICO 2013) 1

00 00

RJ5 ECCE)SIZA DI AOOIZD’IALEI€GCIALEALL lIaWLTAN!E D4LLA RCavSl1E0IcHIARaO4E CorAiSATA NB. MW P24

loVe :t. Traltedo dal sostittio tradita caspersalo con Ltd P24 Rmsato dal scsi tuo
ieilrne dainne 7,,i4 1 2 3

00 50 00

RV7 ADDIzIONALERIONALEAaIFA DWITO

RJ8 ADDIZIONALERWIONALEALLIWA CREDITO 3Qss

Sezione Il -A FoVO AUQUOTA OSI ADOIZIONALE COMUNALEDBJBSTA DAL COMUNE Aliopate per sca ori <
2

Addzioide Agevdasiorn 2

caoirde odi PPW FoVIO ADOIZIONALECOMUNALEALLIE’WDOVUTA
1 9 gas

ADOIZIONALE COMUNALEALL IWTRAflSNUTA O VATA

lotti RCORL’ 209 00 730/2013 2
1900

allretrdteri*e 05 (ckcu sospesa’
00 1 D 2 6ss

CES’IZA DI A0000NALECOMUNALEAU IIEREULTANTE Cori Cornuie d o, credto IMU 730/2013
RVI2

DALlA PRSEDS4TE DICHAZIONE (RX3 cd 4 Mcd UNICO 2013) 2
00 00

RItI 3 ECc24ZA 01 ADOIaaOALECOIAUNALEALL IIFRSULTAN13 DALLA FFWEDe4IE OIcHIARlO4E EortFNSATA NS MW F24 05

RV14
1r1 Tratte-sia dal sontotito Creduta caspensalo con Ltd P24 fimbesalo dal nosloicio

echIlo 4160,73004
00

2
sa ‘ 00

RI/iS ADDIZIONALECOMUNALEALLI’A DEDITO —

RI/IS ADDIZIONALECOMUNALEALLtRPA CREDITO 29os
Sezione Il-E R/17 Addztoriale comcrode Ilopolo trattenio o versata

AIie 2014 Iratteftda dal (da cmsptare in caso
Accrtto addozocnale AanvInono Impe,oble per ncaoora AIoccta Accado dasodo datore dl lavoro at dchaazao Irdegalve) Accorato da ve-sere
ca,,trde all IE 1 , 4 0 0 7
pe I 2014 31 5 7ooX —____________ 60 oo 60 00 sa 00

QUADRO CR Ano Re-atto estero Impeata estera Re-atto ca,,assvo Imposta lorda
ClTtDiMTA 1 2 3 4 a a

Sezione 1A

CRI
Impeslaretta nalle fiWaaas ato Stat ij’°dnoai OLI: si mt

00

ià1r°°
Oasi rabbiA al creI/ta 00 00 00 00 00

d/PpcflaisrreIdto 2 5

pradot li al edo,a 00 05 00 — 00
I e o io I

00 00 00 00 00
1 2 3 4 5

00 00 00 00
Cl ,

00 00 00 50 00
1 2 5 4 0 0

00 50 55 00
CR4 a a io

00 00 00 55 00

Sezione I-E Arto anpeste netta
Oebeanaaaooedel CR5 1 3 4

cadtod rapo/a per 00 — —

addito pracathilabI al cm 1 3 4
CR5 00 00 00

Sezione Il Restie ptcedete dctie-era,e Creato erro 2013 d tu compe-isatorel Mcd F24
Parta asse casoro CII? Credto dimpesta per il nacpjsto dalla poma casa

2
000 P5043111 00 00 00

CR5 Creatodomposiape cmi roi pe-cepti

Sezione III Raisin eceder4e dicherezloo d ai competo rei Mcd P24
Ereditai amaca CR5 i
rcaaaob000wpa000e 00 00

Seziono IV APtaza’e Corlce fiscale N rata Patate creato Rata amiate Rasoio Fecoderde dictaraoao
Ciedtad 01005 CR10 pircipale a s 4
perommctlli capi I 00 00 00
dal siccosia Abluca Im asal —

Altri ratLon Codcefoscale N rata Palesano Toddecreato Rataeretate
CRiI11

1 3 4 5
00 00

Sezione V Ano en110pascce Sosme rerdegata Rese pecederde dicrtererao Creato arto 2013 si tu competo rei Mcd P24
Oaonedopo,ia.010aa CR12, 5 4
0006 a4a ai Ira paSsare

00 00 00 00

Sezione VI Reaiie pecedele docherasime Crcdto enTe 2013 d tu compeisato rei Mcd P24
CpmSIad 51005 CR13 2
per mediaspoi 00 00 00

i

Seziono VII
Alt domi/il diapai a CR14

Ceace Resiie pocedetate dic asino Creato si cci camperaato rei Mcd P24 Cresta resisto,

.00 .00.00 .00

7



ThE FISICHE

2014
7genzia f:i

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

PERIODO D’IMPOSTA 2013

BZ 17

BZ le

BZ 19

BZ 20

BZ 31

BZ 32

BZ 33

BZ 34

BZ 35

BZ 36

BZ 31

BZ 38

Imposta roto occasiadae imbacaziai (RV)

it.ut*ub.fuuu (500

IVIE(RN)

VA FE (RW)

imposta sostittva nnvi mirtmi (W) oo
Imposte sostittAive rwve iriziive pras4tive

Imposta sostittdiva dodwimi extra caldati (BO)

Imposta sostitteive piusvmve bda/&ierzia (BO)

Imposta sostituiva calwimenti SIIOISIINQ (BO)

Tsa etica (BO)

Imposta sostituiva nv a.saie ben dim(resa e partecipdacei (BO)

Imposta sostituiva zirratsmsito (BO)

Codice
t dbut o

VA 2

Ccc4rid,tì dadavidi

Imposta sostituiva ci cii qoo Br

Altre imposte

Altre imposto

Altre imposte

Altre imposte

NA cM versare

WA a cmdto(da rìratite tra I riti BZ64 e BZ65)

cedenza ci versanado (da nipertire tra i rigti 10(64

BZ64 Impolo ci coi si ct(eda il nimbaso

Caze da Fimbaso

Casnianoi Supopcitcicri Li

tmpolo da rìpolae in darosimie o in caocqssazìa,e

Badato comiesslvo
lri 1041 cd. 5)

&selmpoiibite
CS1 cestìtutedt elidaletà

BZ65

QUADRO RX
COMPB1SAZIONt
AB0RSl

Sezione I
Credti da eccedorwe
nstdtwni dalla

esente cicloarazoire

Importo a credIto acedenza di CredIto dtculslchtede Credito da utilizzare
risultante dalla versamento a saldo Il rimborso In compensazione e/o

presente dIchiarazIone in detrazione

BZ1
I cc co cc 3 4 oo

BZ2 Adazorate regerode IF0’ 3 00 00 00

BZ3 AdazKsld comosode (S’E
o 00 00 — 5

BZ4 Caldaetecca(RO) 00 0 00 0

BZ5 Imposta sostotu osa lruemerdo protaltovotà (FC) 00

BZ6 Castrotuo ci sdoba dà (CS) 00 00 00 00

BZ11 Imposta sostituiva redato ci ctde ((SA) 00 05

BZ12 Accado su redati a tassazome sepada ((SA)
CO 00 05

BZ13 Imposte sostituiva naltrneaooelo valori fiscali ((SAI
00 00 05

BZ14 Adazorale borsa e stcck cptoa, (B5t)
00 00 00

BZlS 00 CO 00 00

BZ16 Imposta pgraaoend O 500 IeO ((SA) 0 00 00 00

o
o

o

o

(o
a

‘O

(O

o
O
o

MO 00 -00

.00 .00 .00 .00

0O .00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00

Sezione Il
CreditI ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione BZ52

BZ sa

BZ54

BZ55

BZ56

BZ57

SBIONE III
Dotamir.aziore BZ62
dal IVA da sorsero
o da credo o dimposta BZ62

.00 .00 .00

&cedenn o credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare

5 4 0
.00 .00 .00 .00

-00 .00 .00 .00

.00 .00 -00 .00

.00 .00 .00 .00

-00 -00 .00 .00

00 .00 .00 00

.00 -00 00 00

.00

.00

e 10(65) .00

QUADRO CS
CONTBBUTO
DI SOUDABOErA

.00

di cui da lqodsoemedaste poced,rssemliftst a 00

3 Carirnerdi mimessi dO erogazione ploritala da rimborso 4

. . -

.0
Importo uogtte seta pawozoa 00

.00

Catribio tnaltneio Redado
dal sostìtoio cmooeseivo lorda Base impaìbte
(rigo BO14) (cdara 1 calori-ta 2) cadrobso

i 2 3 4

, Cadr 0 0nolo notmor Cormnotu o sospeso

Determinazione conmnbuo .00 .00 .00
CS2 sduoflial i a debt

0.00

6



PERIODO D’IMPOSTA 2013

o

iv

‘o

o
10

a
01

E
N

PERSONE FISICHE

2014
ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RM

Redditi scetti a tassazione separata
Me ad Impa witutiva. od. N.

t
o
-J

3
o
o

Sei. I - Indennl de
ettpisn ot cii IQAI I

atle lettere 4) e) I) 00 50 —___________ 00 00
sldla-t 17 delTiir RMZ 00 00 00 00

Sei. Il lrdernld Anno Fbodio mleova

3uavdenze e tsdcdti RMS
d cii atte lettere g)
g-tss) 9-ta-) h) ) I)
ejdella-t 17 .__22___...._.__. 00

cmnma i dat Tisr RM5 00 00

I_I6 00 ,50

..- r.q7 00 00
Anno ccdce semmeper010ieSei. I - Imposte e Scmme cmisegule a tildo nodoso od ooi 2 o

oui rombosati per I ati si è tnitto datle dtra-io datI imposta
00

AS Sonme ca’segtite a titdo od rimrso di aol destI ti dat restII o caneanivo 2 1 5 00

Sei. IV Reddli Anna i44to Riesce
percepiIiiniaIotàiS i 2 3 4 0
ernst o Ipoataio R’AlO —

RMII 00 00 00

jj tW caotico si sto CC cm Ammoni aa solo la

od ctde acggetti RMI2
I 2 3 4 0

a-i imponiotolo 00 00
scsI t Li va

A%tratilIetsFr Fa1&0CC%fI o1WW0è0s
Praceli delle digasa, na,aosoettabIt 2

dl Imposta sostttLilva d cii d 0 Oga 239/96
00 00

Sei. VI -aeplgoo Tddereldtt per, qtJ
dette leZda da I a V so I cato os Accalo &vL*c

Ii14 Tassazione separata 1 1

00 00

Tassaln ermnada (auaimaol imlod od i ai dtr’ reddil Reddito RIsano
PMIS erita-eiI totàed rigo Reil cd 5 soomerel importo od cd 2 1 2

dIo dIre riteniate e rtpo1a-ed code Od ngc RN32 cd 4)
302900 00

Sei. VII - Provwt Ammelianma ia
derivanti da deposili IA16 Prova-ti deivardi da dspositl a ga-nia 1 5

--_________________________ —

Sei. VIII -Ra-itt
derivanti da mp0000 Calce fiscate caMrdla-,te Ra-ti te Attpfla Imposta Imposto pieiaaiI esteso Imposta davita
estere palectpate 0 4 0 8

Ii1T no si 00 no no

Imiosta i venale
Imposta devLia cedeniza pregtsaa &zcederiza caoipensda Accadi versdi Imposta da versa-e Imposta a addio

00 00 00 05 00 00

Sei. IX -Premi per
assicoxazto, stile ArTe Rtto Rilegate
vrta in caso riscatto II19 Reno per i optati si è totale dala darasane datI imposta i 2
dat centrato

00

Imposta da versaeSei. X - Rvablaiano Vata-e rivaltiato Imposta soatititiva dcsnRa Imposta versata Ralezzdaene Va-manesCo ctnniiativo
Oclvebre atteneni F2O

2 0 4 1 8
& 000v detteil. 2 DL .00 00 00 00
a. 282 4cl 2002

_J_____._____--

04000ave osdificetoni F21 00 .00 05 00

Ie.i22 00 no -no no

Sei. XI - ReddIti Oua&o Rigo Ninnero matto Rilento a tentazia-e ordtwie Altre rita-ole

denvanti

dpgnorarnento j ÀiWìEae impoatadavifaere tmposteacrddto

presso terzi

_________

.00 00

____________

00 00 00



TFR Perimt o lavoro per il quale spettat le detraziro
Tempo

TR monsato TFRerogalond 2013 TrIto Wmeogstein onu peosdenti delenorels Tempo pem Tempo patate % tempo prrziale
10 04 20 19 17 oso oso 15455 osa 39

00 00 50

Altre Inetarolà
An,monlaresmootenel zona Tolto &ogmo in ari precederti

00 0 0

00 50

Detrazoa-t o oro Accordi versati
Tette impadle Accavo dat 20% Derazior o! Imposta al decreto 20/03/2008 In orsi precederti

ce

.04 00 ••07

h,deffità ed alicip&ioi per la cessarJaio
RMZI rorlì O cdlatnaziacorrdnataecmtiasaliva

Sez XII - Redditi
corrisposti da
sogget ti non
obbligati per legge
alla effettuazione
delle nt enut e
d acc ont o

o’

D1REA11VLALFPPQJltO0lLAVORQ

____ _____

aE
Data imzio rn-to O lavoro Data tino rceIo O lavoro Penicet O cornmlsoraz Pacehusle erede CorLe ti scale de deceatato

TFR ED ALTREINDBINOTÀ MATURATEAL 31/12/2000

TR Penoode O lavoro per il quale spettano te nitozoor’

TR mali-mo TR eroal o de 2013 Tildo TR erogato in aro precederti Tempo perno Tempo pazite % tempo patate
a 7 a a io osi oso arioso isa

00 00 00

_______

Altre inmtà

Anomoolaoserogatooelzeta nIdo Bto300 in ari precederti Ratozooro Totale impnable
0 04 iO la il

_________

00 00 00 00

Detrazoors O cii Accerti versati
Accorto de 20% al decreto 20/03/2008 in oro precederti Accorto da versa-e

li 00 0 10

00 00 00 00

feel2S TR ED ALTRE INOE°JNITÀ MATURATE DAL 1/1/2001

.08 .00

Accorto da versa-e
55

.00 .00

RIVALUTAZIDNI SUL TPRMATURATC DAL 1/1/2001

.00

Impalo nivatutaziori Imposta sostittà/va 11%
00 40

.00 .00
Reddito Accerto degào

f52G Stdinoerti arretrati O lavoro Opeiderte ratativì ed a-ri precederti O

.00 00
Amo Recrito delava Redelo lotte Accorto cbviso

0 5 0 4

.00 00 .00

Sez XIII - ArI. 15. Alioprota Aliina
comma 11 Quota moggeri valori ordna-ia Imposta maggorala Imposta Tolte imposta
dtdecretoleggo 2 ° a

n. 15512008
.00 .00 .00 00

Sez. XIV - Art, Impatotratleruo
de decreto legge Impeto tette taTuo lmpaiidee Adeata,de deviSa de 500litido Imposta a &bto
n.78/2010 i 0 5 4

.00 .00 .00 .00 .00

S8L XV
Imposta sui Fi-averti
derivati del attività O
deeggo occasi orlate
O ombaceziro Imporlo totale pro/arti Imposta sost;tisiva oWviSa Spose
enavdadopcrto i 3

.00 .00 00



PERIODO D’IMPOSTA 2013

REDDITI

QUADRO RM

Redditi soetti a tassazione separata 1 0 2
e ad Impista wstitutiva. Mod. N.

Sez. i - t--tà ìa&ThitiWìiiio tOlende erlianno %tendetotall
, 2 3 0 0

aitcc.pazini è cd tWt
atte lettere d) e) f) so coso so
dati erI 17 da Tur 1U12

00 00 00 00

ii[ià Anno

dusvatonze e redati Ii3
è cu atte lettere 9) — 00 00
g-Los) 9-tsr) h) I) I44
en) detterO 17 —

————-——-————-————-—— 00 00

cmnma 1 dat Tur .t5 00 00

tG 00 00

1W? 00 00

$ III Anno codce Sommepeceple —05. mposte e Somme cneite a titdo è rimrso è ernst o
omeri rimbasal) per t turAi si è Irtato detta detresiere dat imposta

50

FOMO Somme camsegitte a tctdo è rimbaso di eroe, dedotti da redato cernessivo 2 8 1400
0 x

Sez. IV - Rodati Anno Rnidto Fotmate
percepiti in prAtàè 0
erede o tater o PJI410 no so so

FutIl 00 00 00

EV dat Codice dolo ci ero Ammootore misti o Aìiqinto% mposa noi i ulivi stoni a Z.
èotdescggetti RMI2 0 °

da imposizione sa so
sootitul va

eia
Proserdi delle tgoza-t no, assoettabh 1 2

dl imposta sostitteive d cu rA O Lgs 239/90

S0L’fl-Reptogo Totate redih per turAi è
dolo seziono del a V denoso I oxio da 20% Accanto donoio

PMI4 Tassazione sepatata
1 2

00 00

Tassazin erdiada (sanmere t imIo è cd 1 ai attri reddti Patito ftteise
1W15 enpcteredtotrAedrigotllcd 5 so metetimportoè cd 2

2
atte dare riterne e ntalerett tdde rA rigo taJ32 cd 4)

00 00
Sez. VII -Proventi Ammonoere Somma dostia

denvanti de depoo ti FW1S Proventi dertvarti de itt a grama

L9 00

505. VIII * Rti
derivanti da imprese Caste fiscate ca-irdtarte Redaito Atitufla Imposta Impeto p0010011 cacce ImpetI a dovtia
estere paleopote a 4 0 4

1W17 00 % 00 00 00

ImIesta tt venaffi
Imposta dentata acedanzo preessa cdaernza compensata Acconti versati Imposta de versare Imposta a credto

50 00 00 00 00 00

Sei. IX Reno per
assicoreziono stile Ano Redo Lo PIscine
vite in coso è riscatto tatti 9 Prernnt per t t1idi si è truto data d&resioe dal imposta

2 3

Od contratto
50

502. X - Mvaìataaone Vatone nvdisato Imposta sostittsiva dovone Imposta versata Imposta da versare Ratezzsaoe Versannno cumntiativo
del nate ti tenori taM20
aienvdetteft 201. 50 °

2

sa
o 2tZaotoOs2e
niccenome nnsd rceasri tattZi so os so ce

1W22 so so so os
Sei. Xt-Redditt Quoto Thpo Nunnero matto poesie
derivanti RM23 I

dtgnoramento fl4 Ti10tW Ved istr ii atCThWst e devota Imposta de venere imposta a crasto

presso terzt
55 00 00 00 00

CODICE FISCALE

NE FISICHE

2014
osa
,gvcnz L

n trate

no
o

o
o
02

O

o
O
o)
5

-5
a

0O

E



Sez. XII - Redditi

conisposti da

soggetti non

obbligati per legge

ata effettuazione

delle ritenni e

dacconto

02

TR Penedo ci la/ero per I quale spellato le detraziao
— Tempo

TR malsato TR erogal o ed 2013 Titalo ThReegetoln enti piserdenii detenimta Tempo eo Tempo parlate % tempo parlate

33 34 •.3o ::se :..3no0i 00.i 3016 .i

.50 .00

Altre inolantà

Ammontanocmoalonel 2013 Tttdo ciogato in ari ecedorti

30 3I 3

50 00

Detrazue ci oj Accmiti versati
Totale impastate Accado dci 20% Detra.oa,e cilnposla al decreto 20/03/2008 In aro pnece*i

0 54 30 50 07

.50 00 80 .00

______________________ __________ ____________________________ ___________

.00

EVALuTAZIONI SuL TR MATURATO DAL 1/1/2001

Impalo nivalutazia1 Imposta sostitialiva 11 /

.00 .00 .00
Reddito Accal o ddviso

42S &odurnerdi aretrati ci laoao cipeldente rciat ivi ad emi p30cedalti

.00 .00
Arto Recito natI aro, Recito totale Accado civiso

InderTilà ed enticip&iai pa la cessadat
IWZT rot ci cciIalnazia cdnata e caliniativa

.00 .00 .00

Sez. XIII - Art. 15. Aliqota Aliqifla

canma 11 Ditta maggcai vatoi ocinasa Imposta ma»oata Imposta Totale imposta
dci decretolegge 3 3 4 0 e

fl. 1 05/2008 lrotzs
00 00 % 00 00

Sez XIV - Ari. 33. ImpatotratIem4o
dci decreto legge lmlo totale tcmjs Impaibie Aciriasale daMa ci sostitLdo Imposta a dotato
a 78/2010 3 5 4 0

.00 .00 .00 00 .00

Sez. XV
Imposta sui p30vesti
derivadi dall attività ci
edoggo occasio,ale M30

ciad oso 1

lmpato totale proventi Imposta sostitotive devota Spose

.00 .00 .00

DATI REATIVI %LR°.PPDRVO Dl lAVoRO
Data zio r,pesto ci lavero Data fine appaio ci lavoro P ode ci ca0miss Percentuale erede Cadcefiscate dci deceddo

TRE) ALTnEINDBN[TÀ MATUR/TEAL31/12/2000

TR Peri ci lavoro per Il quale pettao le ricirn

TR malsalo TR erogato ci 2013 Titalo TR cogato in a precedenti Tempo peo Tempo paziale tempo parate

00 00 00

—

Altre là
Ammo laneemgalneet zoi’ Tido ogato in erri precederti Rciaioi state impavble

15

00 00 00

Dettare, ci su Accadi versati
Accado ci 20 al decreto 20/03/20 8 in aro precederti Accado da vatsa30

. i 3 31

00 0 00 00

1*125 TR E) ALTtNDSNlTA MATURAT DAL 1/1/2001

.00

Accaso da versate
si



ONE FISICHE

2014

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RR

Contributi previdenziali

PERIODO D’IMPOSTA 2013

ModN. O

2

O
E

I

2

s C00ICEABt0A PN PS Att:vitàpat:cdao Dino si pertecipaaero
ezione ‘

ConEd
previdonziat dovoSi
da erIiisi e
ccn,metiasti INPS)

DATI GSIALI DLA SINGaA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Cdace fiscale Cdace INPS Radato :mpesa (o pende)

00
PeoiadoimpasianE Lavoolasi pio: di

coso hdiva aesasEdca:Etutiva Tipo PesiEdosidimooe

dai al a131i12105 tiludase dal al
4 7 E E

CONTRIBUTO SUL RWDITD MINIMALE
i:e

Rehto mnmde iv oe::e casinsidi natenità QIOEEES atrio eaEesaccmsed 0,.iMflemda

01
00 00 00 00 00

•__ CE i Centhbde, daldoo Conhibutaa caLdo
o-ai-e. cee o oE000d PIa mii addito misimal, md addito silemala

00 00 00
credi E del posedait o anna

CrEdito dd precedente erno compensata nei ltd P24 Croditodi cui chiedo il Imbeno Cmditoda Eiiiiznm 1 COaEEriO5E

00
00 - 00 00

CONTRIBUTO SUL RDITD CHE ECCE IL MINIMALE
contiib sa IVS dmuta ml reddito Contitbdo sei rità Coni buEi veeati mi ,sdddo che

Redaio eccedente mi male chaecredeil mninmie (vEder E IlmaEsi) ecredeil msiale -04 CO il a do E

1 4 2 2
0 00 00 MO 00

C CE tuOi E4E leicii conidbfla lta CemibuteE cadde
u — I OflI Edimi ne ad mikfltocla tcted.limpnhial. ad ilitoctm .er.&ItmlnflEia

7

00 00 00

Eccedeta so vecameoto amido Credio dal procedade ery
co

za Creditodi cui a chieda li émhoca coditada aiiliasra e censi stete e
10 3 4

00 00 00 00 00

00

4 1 7 e

I—

00 00 00 00 00

00 00
°

00
io o —E

00 00 00 00
1

00 00 00 00 00
!

O 00
e

00
3 4

00 00 00 00 00
Talalecredila tolaleciellia

fti
Totale ciedito Eccedeica d vecamedo amido di cubi chiede Il lottano da eEloasie e caispeasetose

1 1 4

MO 00 00 00

5 Codice Patito CEdice 3E Cdace &ito Cdace Patito Corte Reddito
1 1 1 4 E E 7 E E IO

Coilrdasi
— 5 00 00 00 00

previdarcisii davufi —-——-—————————————————-‘— ———‘-— -

da Iiri protets ensti IS Penat AIi.da
Ecritil alla gaetin Inipøiible dal ai CordniAo damso Accorto versato
sepaaia di coi li il il 0 05 14

sira-I 2,comma2ø 00 0 04 0° 183 00
data L 335/95 (INPS) o a —

-o— Totali Cadrib1odavuso 00 Accado versato 1 8 32 00

put’Catdbso a eMulo 00
conlnbuil cenpeteaEicaac retta credito acre pecedoste

pavidesasfl mosa eelaloEe io P24 costiuutaa cedite Eccdean EemisEEla crediladel pieredetttanno dl cui compaimia in P24
I—

MO
1

1832 o° MO 305MG
°

215MG
Totaiecredlto Telaleciulito

dl col si Ch de il imbomo da etiiim ‘i cotopelimasse
0

1922MG 00

Sezione III IUt3 Matricota

Cordrob4 CONTRIBUTO SOGGETTIVO
previdasv:di ddVLdi

Pssidose Rodano. Podiane Pedaene
da sgetii Iscritti giadica Mesi aloiosica Mec giudica Mesi aiudica Mesi Base impoirdie
dia cassa italia-ta 0 2 3 4 5 E 7 0 E

gecematri (CIPAG) 00

Cadrlado davrio Calri&do da datraire Cordribdo mirsimo Cadriblo materetà

CONTRIBUTO INTEGRATIVD
Rosiaana Paadane Pedane . Pasidane
gluedica Mesi giudica Mao aloodica Mesi giudica Mesi Vottane al alta-i à tisi VA

0 1 E i E 0 7 E O
.00

ll5 Padadato spese catioci Base imporsible Coriribitodavudo Cadribaio dadara-ro CceIribAo aatto Coodribalomirimo
il Ei 11 iO i4 a

00 00 00 .00 00 00

ntrate

va
o

o
o,io

o
o
I),
o

or

‘o



PERIODO DIMPOSTA 2013

CODICE RSALE

PERSONE FISICHE REDDITI
2014 QUADRO RE

i’ Reddito dt lavifo autmomo dedvante

__

ntrate daII’esercl2io di arti eprof&oni

REi Cdace attività olidi ii settore anse il eocb on o Pa araBi cada di esctisi ne e i San comptaone NE

Determinazione Canipensi car4eruiondi ONO
del reddito .— Conpe,st deriveriti dell’attività prnt esiatiele o alistica

00 00
RE Altri poventi ad 00
REt Rsmvderve pe/rimandi

-

Rientro Para,,etrt e skd d se/tn Magaaziaie
tavoralricdtavoratori ,_ Caiipe’ai rw arTe/alt nelle acrittse caitabli

00 00 00

Ra Totele casipersi (R celavia 2 + RB. + e’ 7 2 no
RE’ Qte d anmatcvsiento e spese per I’qssto ci beni ci costo tritano in, stØna’e a euro 51646 no
RE Cani il taa’e firanieria relativi el ben me/di 00
RE Cern ce l&ta’e rai finansiaria e/odi tx4eggo no

RElO Spese relative ttt mm ti no
REI Spese per p’et&tai al vao dperelaitee asamibto no
RE2 Canperet crenspestt a terzi pe pest&icrt drettameMe alferali rattività pdesaiaiele o alistica o
RE 3 Interessi passivi oo
RE4 Cnixni 00

REE
Spese per rresterl,i dbergtoere e per somminatrazire al alimenti e bevara

ere allettate alto mittenti 00 Altre e 00 i Ammmtae d&ocbiie 00
551 Spese ci rpepresertriza
‘—i REE

i 2

Isp a attaiglaere almenli ebeseid 00 i Ammnitee datucbite 00

SOla alle spese al pa’teopaziore a cawegs covessi e simili o a cast al a3aranierlo protessiaide
REi i 2

re ste ieealm dl ebevindo 00 Altre ere 00 i Ammatae tela tasto 00

REE Minssve/enzepe/rtma’edi 00

tr IO a lrap persaiata alperelanie IMU ficati
REIE 4

5 Attrespesedaanie,tate (alci, o no Do) 1 400

G Totale spese (somma-a t impeti da ngo RE’ a REIO) 1 4 00

REI Ditta-ama (RE - RE’0) di cd alIsei aitivtà dicesti e iiarcdal sceateici 00 i — g no
R2 Racilto sogaetto alimpesta eostiti,tva arI 13 L 388/2000 tmpesta sostitLliva 00

R3 Recito (o porta) tUe attivItà frdesdaIaIi e ailistlcta
— 00

Rfl4 Perdte treataitoramodoi esercizi pecedardi no
Recto(opea)

nns
da ritre nel aào RN)

—

I5iteeùedaecato

(da npatae nel risalto ) - — -

--
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70.22.09 Altre attìvita’ di consulenza imprenditoriale e altra
consulenza anmìnistrativo—gestionale e pianific.aziendale
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PERIODO D’IMPOSTA 2013
Modello per la comunicazione dei dati rilevanti

I ai fini dell’applicazione degli studi di settore
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CODICE FISCALE

70.22Cl kttlvlr_a’ d
da con

1V) 7 (. t:-9 Altre attiv

con sui cnr a

22.91.20 Agenzie di
to.clJ.ti-onsuaenza

tassare la casella
(vedere istruzoona

o r r 1 50 0 -0 e n t e ai codaca do attivita’ prevalente

DOMICILIO FI SCALE

Como ne CUNEO Provincia
ALTRI DATI

Anno d’inizio attivita’

Tipologia di reddito (1= Impresa, 2 Lavoro autonomo)

i consulen:a per la oestione della log.aziendale—

e per la sola a000asrzlor.e dati

ita ‘ di consulenza imprenditoriale e altra
annanistratlvo— geStio nale e planlfc.aroendale

iniornazoonl comnercaaao

scolastica e servIzi do orientamento scolastico

CN

2006

2

=

5=lnoz

4 p ori

--25i d

sa nel

LL

a t t 1 v

odo d’

att

o atti

ntro sa ne

.1 e 1 1 a t t o

rerodo d’

ita svolta

imposta div

al corso pe

vota’

si dalla cata dl

nel corso d
imposta sucoes.

corso dal per:o-d

da altri

cr50 da 12 mesi;

r.d-’omp.senza s

orso oao 005±01

cm t r

o

CrocI

ì mtt 05 t

corso del

mesi dall

a ed

a sua

ra pr

.per.d’imu.;

inizio della

e s a -a z i o n e

os000zoone

uoc.iniz.entro 6 mesi dalla cess.

o d’imposta vedere istsuz.)

tN-PRESE NCLTIAT7:V:TA’

1 Prevalente Sto

2 Secondarie Stu

5 tu

5 tu

3 Altre attivìta’ sogge

4 Altre attivita’ non s

5 Aggi o ricavi fissi

dio -di

dio di

dio di

tte a s

oggette

N o

se

settore)

settore (3)

set tore 1)

tu di

a sto-di

Ricavi (l(

Ricavi (2) ,00

Ricavi (3:i 100

Ricavi (1) 100

Ricavi ,00

Ricavi ,00

Ricavi ,00

Pagina i
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Modelo V087U

CODICE FISCALE

QUADRO A — PERSONALE ADDETTO ALL’ATTIVITA’

Num.gg. retr
AOl—Dirigenti

AO 2—Quadri

AO3—Impiegati

AO 4—Dip. temp

AOS—Apprendi

AO 6—A s su n ti

a termi

di somm

o parz.,ass.c

sti

in s e time n te

contratto

Numero I lav.prest.

PERSONALE ADD

AO9—Soci o a

nella so

ETTO ALL’ATTI

ssociati che

cieta’ o asso

VITA’ DI

prestano

ciazione

LAVORO AUTONOMO

1 ‘attivita’

PERSONALE ADD

AlO—Collabor

coniuge

Ail—Familiar

preceden

Al2—Associat

A13—Soci amm

A14—Soci non

Al5—Amminist

con contratto

e; personale c

nistrazione di

on t r . la v in te rm . , la v . tipa r t

di

On

lavoro

n

i

011 a ho r

t t
. p re v

011 a ho r

a quell

AO 7 —C

a

AO 8 —C

4

atori co

alent ne

atori ce

i di cui

ordina

Il ‘ imp

ordina

al ri

ti e continuat.ch

resa o nello stud

ti e continuativi

go precedente

e prestano

io

diversi

e

ETTO ALL’ATTIVITA’ D’IMPRESA

atori dell ‘impresa familiare

dell’azienda coniugale

i diversi da quelli di cui

te che prestano attivita’

i in partecipazione

inistratori

amministratori

ratori non soci

al rigo

nell’impresa

Pagina 2
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CODICE FISCALE

QUADRO 8— UNITA’ LOCALE DESTINATA ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITA’

800—Numero complessivo delle unita’ locali

Progressivo unito’ locale

801—Comune

802—Provincia

80 3—Supe

a CE

804 —Supe

BO 5—Supe

80 6—Supe

lo o al

se r ve r

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(X) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) (

usivam

.a sal

esclu

ogge tt

.ad uffici

e riunioni

5 v a. m e n t e

i esterni

rf. deì

D/Sala

r f dei

rf dei

rf. dei

CUNEO

CN

i destinati esclusivamente

locali

locali

locali

ad aule per formazion

807—Uso promiscuo dell ab

dest.escl

dest .escl

destinati

e di 5

itazione

N q

N q

X ) Sa rr ca 5

Pagina 3
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CODICE FISCALE

QUADRO O — ELEMENTI SPECIFICI DELL’ATTIVITA’

DOl—Consule

valutaz

finanzi

tecnico—fi

internaz

002—Consulenza

e progettaz

riprogettaz

Knowledge M

003—Co ns u lenza

strategie

marketing

di marketi

ottimizzaz

commercial

004—Conaulenza

contabili, d

di controll

005—Consulenza

operativa e

e controllo

degli acq.

006—Tenuta cont

007—Formazione

DO 8—Informa zio n

immobiliari

009—Recupero cr

Dl 0—Al t r o

ALTRE ATTIVITA’

Dll—Consulenza

di orientam

Dl 2—Consulenza

013—Servizi di

nan zia

r a ti ng

organ

ione

ione

anage

dì ma

dì mar

mix ,ma

ng, web

ione r

i su n

ammin

i con

o di

lo g is

c o nt

dei

prog

abili

i fin

od a

od i ti

A DI SVOLGIMENTO

4—Comune del dom

5—Provincia (esc

6—Regione (eaclu
7—Fuori regione

8—Fuori regione

9—Fuori regione

0—Fuori regione

1—Fuori regione

2—Estero

DEL

icil

lu so

so O

Nord

Nord

Ce n t

Sud (*)

Isole (*)

vo, ricerche

tegie conmerc.

strategie

M ecc.)

sp. sistemi

spese,procedure

c.)

udgeting

zione, ge

li, organ

integra

tab.e fi

TOT = 100 5

TIPOLOGIA DELL’ATTIVITA’ sui rìcavi/conpensi

lutaz.di investim.,

di fattibilita’

one debiti, gestione

scambi ed investìn

delle imprese,eccj

ristrutturazione

tiva,analisi e

ssi,analisi di clima,

rollo qualita ecc.)
viluppo delle

pianificazione del

nza fìnanziaria (va

ione imprese,piani

aria, ristrutturazi

rìa degli

/s coring

izzativa

organizza

dei proce

ment, cont

rketing(s

keting e

rketing o

marketin

ete di ve

uovi merc

istrativa

tabilìzz

bi lancio,

tica e di

rollo del

flussi di

sistemi 1

ta • /elab

per a ti

g, stra

nd i ta,

at i ,CR

(predi

del le

audit, cc

prod. (b

la produ

ma te ria

ogìstici

dati con

progr.

a ti o ne

izzaz.

ti, ecc.)

a ca 1 i

acola

ento

IT ( In

ou t so

anziarie/economiche/legali/

ltri servizi di informazione

stica e servizi

scolastico

formation Technology)

urcing

L’ATTIVITA’

io fiscale

014)

14 e 015)
—Ovest (*)

—Est (4)

ro (4)

ARE

01

01

01

Dl

Dl

Dl

02

02

02

I sui ricavi/compensi

i sui ricavi/compensi

TOT = 100 5

Pagina 4
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CODICE FISCALE

QUADRO D — ELEMENTI SPECIFICI DELL ATTIVITA’ (SEGUE)

023—Estero — U.E,

D24—Estero — eztra U.E.

ghi 025 e D26)

orma associata

dividuali

— E a t

Cent

,Basi

)barr.cas.

)barr.cas.

TOT 100 8

Trentino

ro’Toscana,

li c a ta

(* ) Nord—Ovest=Val d’Aosta, Piemonte, Lombardia, Liguria;Nord
Alto Adige, Friuli Venezia Giulia,Veneto,Emilia Romagna

Umbria,Marche,Lazio;Sud=Abruzzo,Molise,Calabria,Puglia

Campania;IsoleSicilia,Sardegna

TIPOLOGIA DELLA CLIENTELA e sui ricavi/compensi
D25—Societa’ dì consuienza

D26—Banche/Societa’finanziarìe/Societa’di

gestione fondi/compagnie di assicurazione
027—Pubblica Amministrazione Centrale (PAC)
028—Pubblica Amministrazione Locale (PAL)
029—Altri enti pubblìci,commerciali e non
D30—Societa ‘ ed enti privati (diversi dai ri
031—Esercenti arti e professioni anche in f
032—Altre persone fisiche e imprenditori in

FIGURE PROFESSIONALI NECESSARIE ALLO SVOLGIMENTO
DELL’ATTIVITA’ (SOCI E TITOLARI ESCLUSI)

033—Consulenti senior — dipendenti N.gg.ret.
033—Consulenti senior — non dipendenti Num,
033—Consulenti senior — non dip. — compensi ,00
034—Consulenti junior — dipendenti N.gg.ret.
034—Consulenti junior — non dipendenti Num.
034—Consulenti junior— non dip. — compensi ,00
035—Decenti corsi — dipendenti N.gg.ret.
035—Docenti corsi — non dipendenti Num.
03 5—Decenti corsi — non dip. — compensi 100
036—Programmatori software — dipendenti N.gg.ret.
036—Programmatori software — non dipendenti Num.
036—Programmatori software — non dip. — compensi 100
037—Redat.rapp.informaz.comm./investig.—dip. M.gg.ret.
037—Redat.rapp.informaz.comm./investig.—non dip. Num.
037—Red.rapp.inform.comm./invest.—non dip.-comp. 100

Pagina 5
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CODICE FISCALE

QUADRO O — ELEMENTI SPECIFICI DELL’ATTIVITA (SEGUE)

dal committente princìpale

QUADRO E — BENI STRUMENTALI

HA R D W A RE

E0l—Postazio

E02—Apparati

E03—Apparati

ALTRI ELEMENTI SPECIFICI

038—Spese per formazione professionale ,OO
039—Costi per acquisti/accessi Banche dati ,O0
040—Licenza art.134 del TULPS ( )barr.cas.
041—Licenza art.llS del TULPS ( )barr.cas.
042—Ore settimanali dedicate all’attivita’ 1 Nuin.
043—Settimane dì lavoro nel periodo d’inposta 1 Num.
044—Numero di comnittenti (l 1 committente;

2=da 2 a 5 conmittenti;3oltre 5 committenti)
045—Percentuale di ricavi/compensi provenienti

mi lavoro ìnformatizzate Num.
server e server virtuali Num.
video — conferenza Num.

Pagina 6
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QLADP.C F — ELEt1EUT I CON TAB I Li

CODICE FISCALE

FOG—Ccr,tarrìroa ordir.aria :barr.cas.
FOi—P,icav dr cui ai coomi 1:iett.a e

b) e doiì’ort.85 dei

lesciusi acai o ricavi fisso)

F01—Altri proventi conci arati ricavi

FOL —d i c u ì i et t . i ) dell a r t . 85, conca 1 , del TU TP 0
F03—Adeguamentc da studi di settore ,00
F01—Incrementi di ìmmobilizzazioni

per lavori interni

FO5—Altrì proventi e componenti positivi

F06—Esistenze ìniziali relative ad opere,

fornit.e servizi di durata ultrannuale

F06—di cui esistenze iniziali relative ad opere,

forniture e servizi di durata ultrannuale

di cui allart.93, comma 5,del TUIR ,0O

F07—Rimanonce finali relative ad opere,forniture

e servizi di durata ultrannuale ,00
F07—di cui rimanenze finali relative ad opere,

forniture e servizi di durata ultrannuale

di cui all art .93, comma 5,del TUIP. , 0:0

F08—Ricavi derivanti dalla vendìta

di generi soggetti ad aggio ricavo fisso ,O0
F09—Esistenze iniziali relative a prodotti

sogaetti ad aggio o ricavo fisso
flO—Rinenerce finali relative a prodotti

soruotta ad araio c ricavo fisso

Fii—Ccstr per l’accuosco di zrciotti

soggetti aD aq-oro o ricavo frsso

Fl:—Esis:en:e iniziai’- relatrve a
prodottr finiti,ma:erie prIme e

sussrdiarìe,semiia’.orati a ai servIzI

non di durata ultrannuale)esci.auelìe

rela t.a crod.scg-g.ad aggro o ricavo frs so:;
F13—Romanerze irnali reiative a merci,

prodotto icnit.i,maoerie prIme e

sussicrarie,semiavorati e al servizl

non d durata u.trannuaefesc..uudlle

reiat.acrod.socc.ad cogro o rIcavo fisso) ,iO
F11—Costi per 1 acquisto di materie prime,

sussidiarie,semìlav.e merci)esci.queìli

relat.a urod.sogg.ad aggio o ricavo fisso) ,OO

F15—Costc per la produzione di servizi ,0•D

F16—Spese per acquisti di servizi ,O0
Fl6—di cui per compensi ai soci per attiv. di

amministatore (soc .ed enti sogg.all Ires) ,00

F17—Altri costi per servizi ,D0
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CODICE FISCALE

QUADRO E — ELEMENTI CONTABILI (SEGUE)

Fi 8—Costo

(canoni di

finanziari

F18—di cui per

F18—di cui per

di contr.d

F18—di cui per

contr loca

FlS—di cui per

oltre il p

FlY—Spese per

da lavoro

FlP—di cui per

F19—di cui per

presso l’i

di sommini

Fl9—di cui per

Fl9—di cui per

l’att.di a

F20—Ammortamenti

F20—di cui per

F2l—Acoantonamenti

F22—Oneri diver

F22—di cui per

acquisto di

F22—di cui per

F22—di cui per

F23—Altri compo

F23—di cuit’ uti

partecipazi

F24—Risultato d

F25—Interessi e

F26—Proventi st

F27—Oneri strao

F28—Reddito d’i

F29—Valore dei

F2 9—di cui” val

g est

am . a

i, spe

ag g io

te su

negativi

et t an t

00 app

gesti o

i oner

beni

nziar

ecc

di terzi

ia e non

ni immobili

i in dipend

di noleggio

i in dipend.

uoc.campo 5)

fisc .deduc

contratto

p re s t diverse

dell ‘impresa

fe s s . esterni

distaccato

tinuativi

soci per

sone

,oo
,00

,oo

‘CO

‘CO

,00

‘CO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,OO

,OO

‘CO

,OO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

per il godine

lo o a zio n

a, di nol

canoni r

beni mob

i locaz.n

beni mob

z.fin. (es

quote ca

eriodo di

lav . dip. e

dip. affer

prestaz

persona 1

mpresa o o

strazione d

collab.c o

compensi o

mministrato

nto di

e fina

eg g io,

elativi a be

ili acquisit

on finanz.e

iii acquisit

ci imp . i nd. s

noni leasing

durata del

per altre

enti i ‘att.

rese da pro

e di terzi

o n contratto

i lavoro

rdinati e con

orrisposti ai

re(soc.di per

o

beni mobili strumentali

i on e

riviste

se per

a clic

credi t

si di

abbon

i ibr

sp . om

pe rdi

neo ti

li sp

one o

ella

altr

i agli

orti d

ne fin

i fina

dinari

e gi

canoe

nti e

i

asso

i sol

an zia

nziar

in dip

on fin

in dip

i ne nzi

ra or

rd i na rì

mpresa(o p
benì strum

.rel.a ben

ornali

lleria

art.prom.

ciati in

o lavoro”

ne

i

endenza

a n z i a r i a

e nden z a

a r i a”

di cont

F29—di cui

di cont

ratti di

“val .rel

ratti di

e rd i ta)

entali

i acq.

ione o

i acq.

ione i

locaz

.a ben

locaz
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Mode [o VO 870

CODICE FISCALE

.—---—-__

QUADRO F — ELEMENTI CONTABILI (SEGUE)

ELEMENTI CONTAB

F30—Esenzìone

F31—Velume di

F32—Altre op.,

quali op.f

a dichiara

P3 3—I . V. A. sull

F33—I.V.A. tel

anni prece

compresa n

F33—I.V.A. tel

anno ed es

P3 4—I. V. A. sull

F35—Altra I.V.

a mmc r ti z z a

+ I . V . A. de t

ILI NE

I.V.A.

affari
sempre che

ucri campo

zione

e operazion

.alle opera

denti ed es

dl ‘importo

.alle opera

igibile neg

e operazion

A. (I .V.A.su

bili+I .V.A.

raibile for

ULTERIORI ELEMENTI CONTABILI

nibili

effettuate in

e nell’anno(gia’

ato nel campo 1)
effettuate nell’

i successivi

ntrattenimento

ssioni dei beni

ssaggi interni

iamente

‘DO

,00

,00

,00

,00

BENI STRUMENTALI MOBILI

F39—Spese per l’acqu

costo unitario n

isto di beni

cm superiore

strumentali di

a 516,46 euro ,00

ULTERIORI DATI SPECIFICI

P4 O—Applicazione del regime dei
nel periodo d’imposta 2011
quelli precedenti tale annu

“mi mi mi”

e/o in

alita Barr.cas.

OESSARI ALLA DETERMINAZIONE DELL’ALIQUOTA

diano luogo a ricavi,

e op.non soggette

I .V.A.

barr cas

‘OD

i impo

zio mi

igibil

indio

zio mi

li ann

i di i

lle ce

sui pa

fettar

L .,MERC

ratti

icavo O

ricavo

RIME, 5

dìs tr

etti a

sogg.

ttratt

MATERIE P

P3 6—Beni

so gg
F37—Beni

o so

ESISTENZE

DI DURATA

F39—Beni

USS ID.

utti o

d aggi

ad agg

i

5 E MI

sott

00 t

io o

O PER

CUI A

50 tt

I E PROD.FINITI

esclusi quelli

isso)

fisso distrutti

INIZ. RBL.AD

ULTRANN. DI

distrutti o

E, FORNITURE

RT. 93, COMMA

ratti

,00

‘OD

,00

,00

E SERVIZI

5,DEL TUIR
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,Qenz1a
..S,.t»ntrate

Modello V087 U

CODICE FISCALE

QUADRO O — ELEMENTI CONTABILI

tudi di settore

ordi

nsi d

ane nt

pr 0V

alenz

per

i per

mm i n i 5

per p

inata

nsi co
azioni

ivi ta

i Chi arat i

o da 5

enti i

e patr

presta

perso

tra zi

resta

e con

rr so
dire

prof

,00

imoniali

zio ni

na le

one d

zio ni

tinuativa

osti a

t t a me n

ess io n

,00

,00

752,00

di lavoro dipendente ,00

con contratto ,00

i lavoro

di collaborazione

terzi per

te afferenti

ale e artistica

ze patrimoniali

,00

001 —Compe

002—Adegu

003—Altri

004—Piusv

005—Spese

005—di cu

di so

006—Spese

coord

GO 7 —Compe

p res t

i’att ,OO

008—Consumi ,0O

009—Altre spese 1.254,00

010—Minusvaien 393,00

011—Ammortamentì ,00

011—di cui per beni nobili strumentali ,00

012—Altre componenti negative ,00

0l3—Reddito(o perdita)delie attivita’

professionali e artistiche —895,00

014—Valore dei beni strumentali mobili 2.645,00

014—di cui valore relativo a beni acquisiti

in dipendenza di contratti di locazione

finanziaria e non finanziarìa ,00

IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO

015—Esenzione I.V.A.

016—Volume daffarì

017—Altre operazioni,sempre che diano luogo

a compensi, quali operazioni fuori campo

e operazioni non soggette a dichiarazione ,00

018—I .V.A. sulle operazioni imponibili 405,00

018—I .V.A. rei .alle operazioni effettuate in

anni precedenti ed esigibile nell’ anno (gia

compresa nell’importo indicato nei campo 1) ,00

018—I .V.A. rei .alle operazioni effettuate

nell’anno ed esigibiie negli anni successivi) ,00

019—Altra I.V.A. (I .V.A. sulle cessioni dei beni

ammortizzabiii+I.V.A. sui passaggi interni) 405,00

barr.cas.

,00

Pagina 10
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Mcde[Jo VGB7U

CODICE FISCALE

QUADRO O — ELEMENTI CONTABILI (SEGUE)

ULTERIORI ELEME

ALTRE COMPONENT

020—Canoni di 1

relativi a

021—Canoni di i

relativi a

NTI CONTABILI

I NEGATIVE

QUADRO X — ALTRE INFORMAZ.RILEV. AI FINI DELL’APPL.DEGLI

QUADRO V — ULTERIORI DATI SPECIFICI

STUDI DI SETTORE

BENI STRU

022—Spese

costo

ULTERIORI

02 3-Appi

per

in m

in u

ocaz. finanziaria e non finanz,

beni immobili ,OD

ocaz. finanziaria e non finanz.

beni strumentali mobili ,OD

I MOBILI

‘acquisto di beni strumentali di

rio non superiore a 5l64E euro ,OD

ME NT AL

per i

u n i. t a

DATI

ì ca zio

1 ‘impr

o bili t

no o p

5 PE CI F

ne del

e nd i to

a’ o d

iu’ PC

1Cl

regim

ria gi

ci reg

ri odi

e fis

ovani

ime d

d’ i mp

caie d

le e 1

ci” mi

osta p

i vantaggio

a vo r a tori

n im i

recedenti )barr.cas.

XDl—Spese per le prestazioni di lavoro

degli apprendìsti ,00

X02—Ammontare spese di cui ai rigo X01

utilizzate ai fini dei calcolo ,DO

VD1—Cooperativa a mutualita’ prevalente ( )barr.cas.
VD2—Rod.bilancìo secondo principi contabili internazionali ( )barr.cas.
V03—Applicaz.dei regìme fiscale di vantaggio per i’imprend.

giovanile e lav.in mobilita’ nel per.d’imposta preced. ( )barr.cas.

Pagina 11



QUADRO Z - DATI COMPLEMENTARI

TIPOLOGIA DI ATTIVITA
201—Consulenza logistica(gest.degli acquisti e delle

scorte,organizzazione e pianificazione della
distribuzione, del trasporto,del magazzino,ecc.)

202—Consulenza di produzione(budgeting,progr.operativa
e controllo della produzione.,miglioramento delle
procedure e sistemi di produz,automaz.del processo
di produz,,sicurezza,vigilanza e prot.impianti,ecc.)

ZO3—Consulenza di marketing e comm(svil.strategie di
marketing/pianif .marketing mix,marketing operativo
ricerche narketing,web marketing,strategie comm.,
ottimizz.rete vend.,visual merchandising,CRM,ecc.)

204—Consul.gest.risorse umane (politche,pratiche/procedure
nel campo risorse umane;reclutam.,compensi,benefici,
misuraz./valutaz.prestaz.;adeguamento ai regolamenti
governativi in ambito della salute e sicurezza,ecc.)

205—Consul.organizzativa(pianificaz.organizzativa,sviluppo
e ristrutt.aziendale,analisi e riprogettaz.processi
analisi di clima,audit,knowledge management,ecc.)

20 6—Consul. amministrativa (predisposiz sistemi contabili,
di contabilizz .delle spese,proced.conrtrollo bilancio,
tableau de bord direzionali,contr.di gestione.ecc.)

207—Consul.finanziaria(analisi/valutaz.investim.e aziende,
operaz.tinanza straord.;supp.e istrutt.pratiche per
la concessione dei finanz . ;gest.tecnico—tinanziaria
degli scambi ed investimenti internazionali,ecc.)

Z08—Consul.ed assistenza per il conseguim.di certificaz.
di qualita’(creazione della docum.,formazione,ecc.)

209—Analisi e divulgaz.di inform.comm.(att.di raccolta,
elaboraz.e valutaz.dati economici,finanz.,creditizi,
patrimoniali,comn.,ecc.relativi a imprese e persone)

Z10—Consul.scolastica e servizi di orientamento scol.
Zi 1—Formazione
212—Recupero crediti
Z13—Disbrigo pratiche(visure, richieste certificati,

pratiche automobilistiche,ecc.)
214—Tenuta contabilita’/elaboraz.dati contabili e fiscali
Z15—Consulenza I? ( Intormation Technology)
216—Altro

sui ric./comp.

APPRENDIST I
Z17—Spese prestazioni di lavoro degli apprendisti
218—Durata complessiva del contratto di

apprendistato(vedere istruzioni)
219—Periodo complessivo di lav.svolto presso

il contribuente alla data di inizio del
periodo di imposta(vedere istruzioni)

Z20—Periodo complessivo di lav.svolto presso
il contribuente alla data di fine del
periodo di imposta(vedere istruzioni)

TOT — 100 %

,00

Mesi

Mesi

Mesi

wftc0
2014
agenzia
ntrate

Ntdelb VGS7U

cooice FISCALE

[f .:
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CODICE FISCALE

:.:..

QUADRO 7 — CONGIUNTURA ECONOMICA

ti a terzi per
amente afferenti

rofession.e artistica

,00

,00

,00

,00

,00

1. 082, 00

3. 167, 00

,00

,00

,00

,00

,00

730,00
1.158,00

2011 2012

Tal—Esistenze iniziali relative a merci,

prodotti fìniti,materie prime e sus.

semilavorati e ai servizi non di

durata ultrannuale (escl. quelle relat.

a prod.sogg.ad aggìo/ricavo fisso)

T02—Esistenze iniziali relative ad opere,

forniture e servizì di durata ultran.

di cui all art.93, comma 5,del TUIR

T03—Rimanenze finali relative a merci,

prodotti finiti,materie prime e sus.

semilavorati e ai servizi non di

durata ultrannuale {escl.quelle relat

a prod.sogg.ad aggio/ricavo fisso)

T04—Rimanenze finali relative ad opere,

forniture e servizi di durata ultr.

di cui all ‘art.93, comma 5,del TUIR

705—Costi per acquisto di materie prime,

sussid. , semilav. e merci(escl .quelli

relat .a prod. sogg. a aggio/ric. fisso)

706—Costo per la produzione di servizi

707—Spese per acquisti di servizi

708—Altri costi per servizi
TogCompensi corrispos

prestazioni dirett

l’attivita’ p

TlO—Consumi

Tll—Altre spese

,00

,00

,00

00

,00

,00

,00

,00
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ASSEVERAZIONE DEI DATI CONTABILI ED EXTRACONTABILI
RISERVATO AL CAV O AL PROFESSIONISTAart.35 del D.Lgs.9 luglio 1997,

n.24l e successive nodficazioni)

Cod.fiscale del reso.del CF FIRMA

o del professionista

ATTESTAZIONE DELLE CAUSE DI NON CONGRUITA’ O NON COERENZA
RISERVA’IO AL CAF O AL PROFESS.OVVERO AI DIPEND.E FUNZIONARI DELLE ASS0C:AZ.

DI CATEG.ABILIT.ALL’ASSIST .TECNICA(art. 1C,com. 3—ter, legge n,146 del 1998)

Cod.fiscale del rese.del CAV,del profess. FIRM
o funz associaz.di categ.abilitato
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DATI RELATIVI AL CALCOLO DI CONGRUITA’ E COERENZA

Studio Jy7u
4iceflscal
Codice attività 7 0 2 2 0 9
Anno Modello 2 014

NMororessivounità O 1

Modellodichiarazione UNICO — Persone Fisiche Quadro RE

CONGRUITA’

RICAVI
arato
Ricavo/Compenso stimato da congwità 1 86 6
jqvo/Coppenso jpmoonmftà 1.668

NORMALITA’ ECONOMICA —

Nome Indice di Normahtà economica Calcolato — Soglia Risultato

Rendimento orario —1.254,00 80,08 NORMALE

Inc.altre comp.05g.su comp. 9,04 NORMALE

Ricavo/Compenso stimato da congwita e normalità economica
Ricavo/Compenso minimo da congruita’ e normalità economica
Maggior costo del venduto da congruità e normalità economica
Nuovo costo del venduto da congruità e normalità economica
Maggior costo carburante

1.866

1 . 6 6 8

CORRETTIVI
Correttivo specifico per lo studio
Correttivo congiunturale di settore
Correttivo congiunturale individuale

48
24

3

9

; Ricavo/Compenso stimato con applicazione correttivi anticrisi [ 1 13 4
Ricavo/Compenso minimo con applicazione correttivi anticdsi 93 oi

Aliquota_mediajto
VA, dovuta relativa al ricavo/compenso stimato 24 9
VA. dovuta relativa al ricavo/compenso minimo 20 6



DATI RELATIVI AL CALCOLO DI CONGRUITA’ E COERENZA

Studio v097u

Codice Fiscale
Codice attività 7 0 2 2 0 9

Anno Modello 2014

oressivounit
Modellodichiarazione UNICO — Persone Fisiche Quadro RE

INDICI DI COERENZA

Nome Indice di Coerenza Calcolato Minimo Massimo Risultato

Resa orario per addetto 20, 130 90, 160 NON COER.

Nome Indice di Coerenza Risultato



PROBABILITA’ DI APPARTENENZA AI GRUPPI OMOGENEI E TERRITORIALITA’

Codice Fiscale
Codice attività
Anno Modello
Numero progressivo unità
Modello dichiarazione

01

DATI RELATIVI ALLE PROBABILITA’ DI APPARTENENZA AI GRUPPI OMOGENEI

DATI RELATIVI ALLA TERRITORIALITA’

rrit
ne te
rrit
ne te

eriale

vele gr

eriale

vele gr

cemu

ado

cegi

odo

702209

2014

Studio VG87U
— w

UNICO — Pe rsene Fis iche Qua dre RE

Gruppo Descrizione Prebabilita

03 Operatori di piccole dimensioni 0,98392

04 Operatori specializzati in censulenza di marketing 0,00001

14 Operatori di medie dimensioni 0,01605

17 Operateri specializzati in consulenza organizzativa 0,00001

Collocazione cluster te

Aree elev.urbanizz.cen

Collocazione cluster te

Aree elev.urbanizz.cen

nale

di benessere

ona le

di benessere
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AGENZIA DELLE ENTRATE UNICO 2014
PERSONE FISICHE

SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, coinna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE UNICO 2014 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 14090411212355278 000007 presentata il 04/09/2014

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : ARNE000 GIANARL0
Codice fiscale
Partita IVA 02082140043

EREDE, CURATORE Cognome e nome
FALLIMENTARE O Codice fiscale : -

DELL’EREDITA’, ETC. Codice carica : - Data carica
Data inizio procedura : -

Data fine procedura : - -

Procedura non ancnra terminata:
Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RA:l RB:l RC:l RE:1 RN:l RN:l RP:1
RR:l RV:l RX:l FA:l

Numero di moduli VIA:
Invio avvìso telematico all’intermediario: No
Invio comunicazione telematica anomalie dati studi di
settore all’intermediario: NO
Situazioni particolari: —

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’intermediario: 03083340045
TELEMATIA Data dell’impegno: 31/05/2014

Dichiarazione predisposta dal soggetto che la trasmette
Ricezione avviso telematico: NO
Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studì di
settore: NO

VISTO DI CONFORMITA’ Codice fiscale responsabile C.AF.
Codice fiscale C.A.F
Codice fiscale professionista : -

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili : -

TIPO DI DICHIARAZIONE Redditi : 1 VIA: NO

Modulo RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO
Studi di settore: 1 Parametri: NO Indicatori: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO
Dichiarazione integrativa a favore: No
Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/90: NO
Eventi eccezionali : NO

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentato
i controlli previsti dalla normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 04/09/2014
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AGENZIA DELLE ENTRATE UNICO 2014
PERSONE FISICHE

SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICEIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, conza 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE UNICO 2014 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 14090411212356278 000007 presentata il 04/09/2014

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : ARNEODO GIANCARLO
Codice fiscale

DATI CONTASILI PRINCIPALI

Periodo di imposta: 01/01/2013 31/12/2013
Studì di settore : allegati alla dichiarazione

Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF: espressa

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IRPEF: espressa

Dati significatìvi:

Redditi

Quadri compilati : RA RS RC RE RM RN RP RR RV RA FA
RNOO1005 REDDITO COMPLESSIVO 37.487,00
RNO26002 IMPOSTA NETTA 4,718,00

RNO41002 IMPOSTA A DEOITO - -

RNO42001 IMPOSTA A CREDITO 5.374,00
RV0O2002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA 534,00
RVO10002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 199,00

Comunicazione di aenuto ricevimento prodotta il 04/09/2014


